
NOTIS SEBUT HARGA 

Suruhanjaya Tenaga berhasrat mempelawa syarikat yang berpengalaman, berkelayakan dan berdaftar di Malaysia bagi menyertai Sebut 

Harga berikut:  

No. Sebut 
Harga 

Tajuk Sebut Harga Kriteria Mandatori Syarikat Sesi Taklimat 
Tarikh/Masa Tutup 

Sebut Harga 

 
ST/PRL/S/10/
2022 

 
RESEARCH, WRITING, 
TRANSLATING, 
DESIGN AND 
PRINTING OF ENERGY 
COMMISSION ANNUAL 
REPORT 2021 
(BILINGUAL) AND KWIE 
ANNUAL REPORT 2021 

 
1. Syarikat agensi berdaftar dengan 

Suruhanjaya Syarikat Malaysia 
(SSM) yang masih sah berkuatkuasa 
dan telah beroperasi melebihi lima (5) 
tahun; 

 
2. Syarikat agensi mempunyai 

pengalaman dalam industri 
penerbitan dengan lebih daripada 
lima (5) laporan tahunan diterbitkan 
dalam repertoir mereka; dan 

 

3. Syarikat agensi mempunyai modal 
berbayar sekurang-kurangnya 
RM100,000.00. 

 

Tarikh: 

23 Mei 2022 (Isnin) 

 

Masa: 

10.00 pagi 

 

Tempat: 

Secara atas talian 

melalui aplikasi 

Microsoft Teams 

Meeting. 

 

Pautan akan dimajukan 

melalui emel kepada 

syarikat yang 

mengesahkan 

penyertaan sebut harga. 

 

Sesi taklimat ini adalah 

WAJIB 

 

Dokumen Sebut 

Harga akan mula 

diedar melalui emel 

pada: 

 
13 Mei 2022 

sehingga 20 Mei 
2022 

(Waktu pejabat 8.30 
pagi - 5.30 petang) 

 

Tarikh akhir serahan 

dokumen Sebut 

Harga / tutup Sebut 

Harga: 

3 Jun 2022           
(Jumaat)                     

12.00 Tengahari 

 

1. Syarat-syarat, arahan dan maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di dalam Dokumen Sebut Harga yang diedar 
oleh Unit Perolehan melalui emel pada 13 Mei 2022 sehingga 20 Mei 2022 waktu pejabat 8.30 pagi hingga 5.30 petang. 
 

2. Sila emelkan sijil pendaftaran syarikat SSM kepada alamat emel di bawah sekiranya berminat untuk menyertai Sebut Harga ini. 
 

Sebarang pertanyaan, sila hubungi:  
1. Faizah Alias di talian 03-88708659 / faizah_alias@st.gov.my 
2. Nabeela Mohamad Pesal di talian 03-88708733 / nabeela@st.gov.my  

 
 

KENYATAAN INI JUGA BOLEH DILIHAT DI LAMAN WEB SURUHANJAYA TENAGA DI: 
www.st.gov.my 

 

mailto:faizah_alias@st.gov.my

